
 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens mest bæredygtige 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens største hotelkæde  

med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 

 

scandichotels.dk 

København, 20. september 2013 

 

 

 

Scandic renoverer Scandic Regina i Herning  

Scandic har gennem de seneste år renoveret og fornyet mange af hotellerne 

rundt om i Danmark. Scandic Regina i Herning gennemgår lige nu renovering af 

alle 142 værelser og hotellet får samtidig nyt indgangsparti og nye vinduer. Hele 

renoveringen beløber sig til et større 2-cifret millionbeløb. 

Renoveringen af samtlige 142 værelser er i fuld gang og de første tre etager står 

allerede klar. Renoveringen tages i etaper, så hotellet er åbent gennem hele perioden. 

Alle værelserne forventes at være færdige inden 1. december 2013. Ud over 

renovering af samtlige værelser, moderniseres også restaurant og lobby og hotellet får 

helt nyt indgangsparti samt nye vinduer. 

I forbindelse med renoveringen lægges der vægt på at skabe en hjemlig og hyggelig 

atmosfære. Alle værelser har stor rummelighed - der er blandt andet valgt senge med 

ekstra længde og bredde og der er disponeret god og bekvem plads til at sidde at 

arbejde. 

- Hotellet er for tredje år i træk blevet kåret som det bedste servicehotel i 
Scandic Danmark. Kåringen er baseret på Scandics altid løbende 
gæstetilfredshedsundersøgelse.                                                                               
Det bliver dejligt, når de fysiske rammer også følger med og så er det værd at 
nævne, at det er meget imponerende, hvor få gener en så stor ombygning har 
medført for gæsterne siger Rikke Bøndergaard, Hotel Direktør, Scandic 
Regina.  

 

For yderligere information og personlig rundvisning kontakt: 

Rikke Bøndergaard, Hotel Direktør, Scandic Regina på telefon 9627 4307  

 

 
 


